REGIONE AUTONCMA DELLA SARDEGNA

ASL #° 7 Carbonia / - /{ /
Deliberazione n°® /(ﬂ l“‘O

Adottata dal Diretiore Generale indata 2 @ ST 7019

Oggetto: Annullamento Deliberazione n. 1208 del 12 Lugfic 2013,

Su proposta del Responsabile dei  Sistemi Informativi il quale:

Premesso che con atfo deliberative n. 1178 del 08 Luglio 2013, questa Azienda nelfambito del Contrat-
to Quadro OPA per Ia ripetizione di servizi analoghi n. 5/2009, ha autorizzato ia "Proroga alla
fornitura ed attivazione della rete trasmissione dati in Convenzione CNIPA-SPC. Affidamen-
to in favore della Ditta Telecom lfalia Digital Solutions S.p.a., per il periodo dal 25 maggio
2013 al 25 maggio 20157

Preso Atto che per mero errore materiale la succitata delibera & stata altres] adottata con atto n. 1208
del 12 Luglio 2013;
PROPONE

- perimotivi suesposti, di annullare I'atto deliberativo n. 1208 del 12 Luglio 2013;

IL DIRETTORE GENERALE
Preso atto dell'istruttoria svolta dal Responsabile dei Sistemi Informativi;
Sentiti i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;

DELIBERA
Per le motivazioni espresse in premessa

%

% di prendere atto dell'errore materiale commesso adottando la deliberazione n. 1208 del 12 Luglio
2013;
< diannullare la deliberazione n. 1208 del 12 Luglio 2013.

I} Direttore Generale

Dott. Maurizio Calamida

Il Direttore Amministrativo {l Direttore Sanitario

Dott. Claudio Ferri

4

Dott. Andrea Corria§

24

Responsabile Servizio
Sistemi informativi

Ing. Andrea Alimo

i N
ADEC frgnteddu

p




REGIONE AUTONOMA DELEA SARDEGNA
Asl n® 7 Carbonia

11 Responsabile del Servizio Affari Generali,

Attesta che la deliberazione

o

1 N ! i) {: del 23 SET 2013

ie

& stata pubblicata

nell’Al%o [ﬁ::r]et?mg dell’Azienda USL n. 7
a partire dal £33, al -9, 201

Restera a disposizione per la consultazione nella sezione -

Archivio Deliberazioni del sito www.aslcarbonia.it




